

Studiuj w Cieszynie

Data publikacji: 3.06.2008 0:00

□

Zarządzanie i Informatyka te dwa kierunki chce uruchomić od nowego roku akademickiego w Cieszynie Wyższa Szkoła Biznesu z Dąbrowy Górniczej. Przedstawiciele uczelni rozmawiali o rekrutacji z władzami powiatu. Podczas spotkania starosta cieszyński Czesław Gluza zadeklarował wsparcie przy otwarciu Zamiejscowego Ośrodka Dydaktycznego.

Cieszymy się, że również u nas będzie się kształcić młodzież na tych bardzo dziś popularnych kierunkach. To napewno pozwoli rozwiązać problemy związane z opłatami za akademik czy kosztami dojazdu do Bielska, Katowic czy Krakowa, na które dziś nie wszystkich stać - podkreśla Cz. Gluza. Wyższa Szkoła Biznesu w Dąbrowie Górniczej posiada już ugruntowaną pozycję na rynku edukacyjnym, funkcjonuje 13 lat i z roku na rok osiąga coraz wyższe pozycje w rankingach Perspektyw, Polityki, Home & Market. O wysokiej jakości kształcenia w WSB świadczą również pozytywne oceny Państwowej Komisji Akredytacyjnej.

W Zamiejscowym Ośrodku Dydaktycznym w Cieszynie studenci będą mogli się kształcić na kierunku Zarządzanie oraz Informatyka w ramach studiów I - go stopnia, zdobywając tytuł licencjata lub inżyniera. Studenci mogą wybierać spośród licznych specjalności: na kierunku Informatyka - programowanie komputerów, grafika komputerowa i multimedia, sieci komputerowe i bazy danych. Na kierunku Zarządzanie dużą popularnością cieszy się specjalność inżynier jakości, której absolwenci otrzymują dyplom ukończenia studiów w danym zakresie, oraz dodatkowo - po zdaniem egzaminie, otrzymują Certyfikaty Inżyniera Jakości i Auditora Wewnętrznego wydane przez TÜV NORD Polska. Studenci również często wybierają pożądaną na rynku pracy specjalności: logistyka i transport, psychologia zarządzania, komunikacja marketingowa i public relations, zarządzanie bezpieczeństwem i higieną pracy, handel międzynarodowy.

Zamiejscowy Ośrodek Dydaktyczny Wyższej Szkoły Biznesu w Dąbrowie Górniczej będzie znajdował się w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 im. Wł. Szybińskiego w Cieszynie. Tworzy go kompleks 3 budynków, w sąsiedztwie których znajduje się obszerny parking. W skład kompleksu wchodzi również niezależny obiekt, w którym przewidziane jest m.in. stworzenie akademika. Biblioteka, licząca ponad 10 000 woluminów, zajmuje powierzchnię 400 m², na której znajdują się zasoby biblioteczne, wypożyczalnia, czytelnia oraz stanowiska z bezpośrednim dostępem do Internetu. Do dyspozycji jest także sprzęt kserujący oraz skaner. Studenci będą mieli także możliwość korzystania z księgozbioru przekazanego przez WSB, składającego się z zestawu ponad 2 000 egzemplarzy książek specjalistycznych oraz wydawnictw naukowych z zakresu nauk technicznych, nauk o zarządzaniu, ekonomii, stosunków międzynarodowych oraz socjologii. Dodatkowo studenci Wyższej Szkoły Biznesu w Dąbrowie Górniczej studiujący w Zamiejscowym Ośrodku Dydaktycznym w Cieszynie uzyskają możliwość korzystania za pośrednictwem sieci Internet z zasobów Biblioteki Głównej WSB w Dąbrowie Górniczej. Poprzez stworzone elektroniczne konto biblioteczne student będzie mógł składać zamówienia na publikacje dostępne w bibliotece, które będą dostarczone do Zamiejscowego Ośrodka Dydaktycznego w ciągu 5 dni. Biblioteka Główna WSB publikuje dorobek wydawniczy Uczelni w Śląskiej Bibliotece Cyfrowej w formie pełnotekstowej. Daje tym samym możliwość studentom w Cieszynie dostępu do pełnych tekstów publikacji za pośrednictwem sieci Internet i Śląskiej Biblioteki Cyfrowej. W zamiejscowym ośrodku dydaktycznym studenci będą mieli do dyspozycji również specjalistyczne laboratoria komputerowe, wyposażone w nowoczesne komputery z dostępem do sieci Internet.

Studiuj w Cieszynie!!!

Więcej informacji na www.wsb.edu.pl

fotografia: Starostwo Powiatowe w Cieszynie